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Budowa budowli sportowych niezbędnych dla funkcjonowania terenów

sportowych jak boiska, ciągi piesze, rowerowe, dojścia, dojazdy, miejsca

postojowe, śmietniki, bramy przy ul. Bulwarowej w Krakowie dz. ew. nr 40

Tobiasz  Architekci

Tobiasz  Architekci

odnajdziemy złoty środek twojej inwestycji...

UWAGI:

* Wszelkie wymiary dostosować do wybranego producenta

* Wszelkie wymiary zweryfikować na budowie

* Do wyceny należy wziąść pod uwagę kompletny zakres budowy nawet nie ujęty w projekcie a wynikający ze sztuki budowlanej i prawa polskiego

* Wszystkie rysunki oraz projekty branżowe czytać łącznie, a w razie wątpliwości/rozbieżności skierować zapytanie do jednostki projektowej
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AutoCAD SHX Text
istniejąca podbudowa - beton na której ułożona zostanie kostka  chodnikowa na podsypce 4cm tworząc  poziom do którego należy wyrównywać  płytę boiska - orientacyjnie poziom wynosi 207,60 
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Boiska wyposażyć w osprzęt jak siatki i kosze. Do tenisa oraz piłki siatkowej wykonać wspólne słupki do rozpinania siatki,  a także piłkochwyty. Do wyceny wziąść pod uwagę furtki, bramę i szlaban.  Warstwy posadzki obu boisk; -poliuretan wg systemu NZ4S*  -*z pierwotnej produkcji 13 ~1.35  -płyta betonowa B-20 15cm -piasek 10cm -kruszywo 15cm (30-60mm - frakcja) -geowłóknina Podbudowę pod trakty jezdne i parkingi wykonać z kruszywa łamanego o frakcji 0-31.5mm o grubości 50cm. Istniejącą kostkę rozebrać i sprawdzić podbudowę tak aby wyeliminować nierówne osiadanie po eksploatacji - po przejazdach samochodów. Przy zakupie kostki brać pod uwagę typ żeby pasowała do istniejącej tak aby po rozbiórce można je przemieszać w celu ujednolicenia Wokół nowo położonej kostki należy osadzić krawężnik Studzienki kanalizacji deszczowej dostosować do rozwiązań wybranego producenta, dobór należy wykonać tak aby studzienki i ich pokrywy były dostosowane do przejazdu samochodu ciężarowego Na kanalizacji deszczowej należy zastosować spadek min 0,8% dostosowując studzienki pośrednie st1-3. Pomiędzy płytą boiska a dnem studzienki odbierającej różnica poziomów wynosi 2,65m co zapewnia grawitacyjny odbiór (na odległości 170m przy 0,8% spadku potrzebujemy 1,36m różnicy)
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miejsce wpięcia kanalizacji deszczowej  istniejąca studizenka poziom dna 204,91
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fragment kostki do rozebrania ułożenia kanalizacji deszczowej  i ponownego ułożenia
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uwzględnić możliwość sekcyjnego włączania światła dla 2 różnych boisk na słupie/maszcie typu A lokalizuje się 4 reflektory
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